令和 5年 7月 18日

中学 3年生とその保護者様

京 都 市 立 紫 野 高 等 学 校

女子バスケットボール部顧問

部活動体験会のご案内

拝啓 酷暑の候、平素は本校教育活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがと

うございます。

 さて、本部は京都市教育委員会の強化指定をうけて、日々活動に励んでお

りまが、この度中学 3 年生とその保護者様を対象に、下記要領にて部活動体

験会を開催することとなりました。少しでも興味をお持ちの生徒様がいらっ

しゃいましたら、ぜひ参加をご検討ください。

敬具

－記－

１． 日時：令和 5年 8月 26日（土）

   14：30～16：30

   （14：00受付、17：00頃解散予定）

２．場所：京都市立紫野高等学校 第一体育館

京都市北区紫野大徳寺町 22  TEL(075)-491-0221

（京都市バス 船岡山下車 徒歩 2分）

３．対象：中学 3年生（保護者の方も見学していただけます。）

４．申し込み方法 （参加希望の方は事前申し込みが必要です。）

①入力フォームからの申し込み

URL:https://forms.gle/7gvJA2CDhSqy9FwP9

②FAXからの申し込み

申込控え以下をご記入の上、切り取らずに FAXで送信（FAX：075-492-0968）

    ＊７月２８日正午までにお申し込み下さい。

    ＊お問い合わせは、女子バスケットボール部顧問阪本まで

※１：体験される生徒については、本校で保険に加入します。（費用は不要）

※２：持ち物については、運動着・シューズ・飲み物・タオル等

女子バスケットボール部体験会参加申込書

中学校名

参加
ふ

生徒
り が

氏名
な

             （   歳）

保護者様氏名                  印（自署の場合は押印不要です）

連絡先

申込控え

申込入力フォーム

https://forms.gle/7gvJA2CDhSqy9FwP9